
 

 

 
       SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

       CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

       ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF - RJ 

 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 

Home Page: www.crf-rj.org.br 

 

 

 
PORTARIA CRF-RJ Nº 1380/2021 

 
 
A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO / CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
CONSIDERANDO a decisão na 1246ª Reunião de Diretoria de 03 de agosto de 
2021; 
 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Nomear a Comissão Organizadora do 11º Congresso RIOPHARMA de 
Ciências Farmacêuticas: 
 

  
 - Alessandro de Almeida Castro Cerqueira 
-  Andréa Nunes Fontes 
 - Denise Costa Ribeiro 
 - Elizabeth Zagni Schmied Gonzaga 
 - Fernanda de Sena Reis 
 - Raphael Gonçalves de Souza 
 - Rosane dos Santos Borges - Coordenadora 
 - Yuri Moreira Tembra 
  
 

 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 

Rio de Janeiro, 04 de agosto de 2021. 
 

 
Tania Maria Lemos Mouço 

Presidente do CRF-RJ 


